
0 
 

 ATV 
 
 
 

 
ODES ATV – 650, 850 & 1000 
    

 

 

 

 

 

Reservdelskatalog  

Katalogen täcker följande art: 
9064030, 9064031, 9064032 
9067519, 9067520, 9067521, 9067522 

18.11.2021 V1 
reviderad 14.03.2024 (V7) 

 

 



1 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

INNEHÅLL (CONTENTS) 

 

Fig 1 Främre differential (främre drivsystem) 2     
Fig 2 Bakre differential (bakre drivsystem) 5     
Fig 3 Hjulupphängning, fram (främre fjädringssystem) 8     
Fig 4 Hjulupphängning, bak (bakfjädringssystem) 10     
Fig 5 Styrning 12     
Fig 6 Styrning med servo (styrsystem EPS) 15     
Fig 7 Ram 18     
Fig 8 Bränslesystem (bränslesystem) 21     
Fig 9 Motor, motorfäste (motor) 23     
Fig 10 Luftfilter (intagssystem) 25     
Fig 11 Luftintag CVT (luftintagssystem) 27     
Fig 12 Bromssystem, växling (bromssystem, växelspak) 29     
Fig 13 Avgassystem 32     
Fig 14 Sits 35     
Fig 15 Kylsystem (kylsystem) 37     
Fig 16 Bakskärm, tillbehör (bakkropp) 39     
Fig 17 Plastskydd, sidor (sidobrädor) 41     
Fig 18 Framskärm, lampor, grill (strålkastarkombination) 43     
Fig 19 Löparbräda, fotstöd (pedal) 45     
Fig 20 Främre stötfångare, bagagehållare  47     
Fig 21 Bakre stötfångare, bagagehållare 49     
Fig 22 Tillbehör, vinsch (valfria tillbehör) 51     
Fig 23 Ledningar, sensorer, kontakter (elektriska delar) 53     
       
       
       
       
       

  



2 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 1 – Främre differential (främre drivsystem) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FIGUR 1A 



3 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

DELAR TILL FIG 1 Främre differential (främre drivsystem) 

Pos Art. Varunamn Item name OE 
Antal / 

qty 

1 9055041 Hjul dammskydd Wheel dust cover 10405230020 2 

2 9037424 Stift 4,0X40 Cutter pin 4,0X40 05011400405 2 

3 9049611 Mutter M12x1,25 Acorn nut M12x1,25 04622100026 8 

4 9049601 Styrknute assy, vänster Steering knuckle assy, left 13605210040 2 

5 9055036 Framdäck 26X9-14 Front tire 26X9-14 13605030480 2 

6 9055038 Luftventil Air valve 10405230030 2 

7 9055037 Framfälg "alu" 14X7 Front rim "alu" 14X7 13605030400 2 

8 9069365 Framhjulsnav Front wheel hub 15101030000 2 

9 9065570 Bromsskiva fram Front brake disc 17006010020 2 

10 9069366 Insexbult T typ M8x20 Allen T type bolt M8x20 01824080201 8 

11 9065789 Främre C V-axel RH Front C V shaft RH 17001230000 1 

12 9065790 Främre C V-axel LH Front C V shaft LH 17001220000 1 

13 N/A Sexkantsflänsbult 10x20x1,25 Hex flange bolt 10x20x1,25 01256100206 2 

14 9069367 Främre differential Front differential 21120100002 1 

15 N/A Sexkantsflänsbult M10X95X1,25 Hex flange bolt M10X95X1,25 01256100956 1 

16 N/A Sexkantsfläns låsmutter 10X1,25 Hex flange locking nut 10X1,25 04622100026 1 

17 9069607 Framaxel - splinehylsa Front axle - spline sleeve 17003100710 1 

18 9069368 Oljetätning 29,5x12,5x3,5 Oil seal 29,5x12,5x3,5 060214291235 1 

19 N/A Bult 12x1,25x25 Bolt 12x1,25x25 21051001501 1 

20 N/A Tätningsring 14x6,8 Sealing ring 14x6,8 21120104801 1 

21 N/A Sexkantslåsmutter 14x1,5 Hex locking nut 14x1,5 21120102701 1 

22 9069369 Främre transmissionsaxelhölster Front transmission shaft holster 17003110030 1 

23 9069370 Främre transmissionsaxel Front transmission shaft 21170101801 1 

24 N/A Trådklämma Wire clamp 21160401601 1 

25 N/A Främre differentialventilationsrör Front differential vent tube 21130103101 1 

26 N/A Splinebussning Spline bushing 17003100110 1 

27 9069371 Framre transmissionsolja tätning Front transmission oil seal 11010486512 1 

28 9069372 Främre C V axeltätning Front C V shaft seal 11010243808 2 

29 N/A Bricka 14,5x2,3 Washer 14,5x2,3 06219154235   

 



4 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 1A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

9 9066031 Skiftmotor 2WD/4WD Four turn two motor 21120102402 1 

38 9038555 Lager 6007 Deep groove bearing 09160106007 1 



5 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 2 – Bakre differential (bakre drivsystem) 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FIGUR 2A 



6 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

DELAR TILL FIG 2 Bakre differential (bakre drivsystem) 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

1 9055041 Hjul dammskydd Wheel dust cover 10405230020 2 

2 9037424 Stift 4,0X40 Cutter pin 4,0X40 05011400405 2 

3 9055035 Slitsad mutter M24X1,5 Slotted not M24X1,5 04812224022 2 

4 9049611 Mutter 12X1,25 Acorn nut 12X1,25 04322120021 8 

5 9055039 Bakdäck 26X11-14 Rear tire 26X11-14 13605030420 2 

6 9055038 Luftventil Air valve 10405230030 2 

7 9055040 Bakfälg "alu" 14x8 Rear rim "alu" 14x8 13605040260 2 

8 9069373 Bakhjulsnav Rear wheel hub 15101040000 2 

9 9065571 Bakre bromsskiva L.H Rear brake disc L.H 17006010350 1 

10 9065572 Bakre bromsskiva R.H Rear brake disc R.H 17006010340 1 

11 9069374 Insex T/bult 8x20 Allen T/bolt 8x20 01826080205 8 

12 9069375 Bakre CV-axel RH Rear C.V shaft RH 17001250000 1 

13 9069376 Bakre CV-axel LH Rear C.V shaft LH 17001240000 1 

14 9069608 Gaffel Knuckle fork 17003130110 1 

15 N/A Bricka M10x28x3,5 Washer M10x28x3,5 06119112835 1 

16 N/A Sexkantsflänsbult M10X25X1,25 Hex flange bolt M10X25X1,25 01256100256 1 

17 9069609 Tväraxelgaffel Cross shaft fork 17003130120 2 

18 9069610 Bakre gaffel Rear knuckle fork 17003130130 1 

19 N/A Bakre transmissionsaxelhölster Rear transmission shaft holster 17003130030 1 

20 9069611 Halvaxel oljetätning, 35x50x7 Half shaft oil seal 11010035507 3 

21 N/A Sexkantsflänsbult M10X130x1,25 Hex flange bolt M10X130x1,25 01256101306 2 

22 9054939 Sexkantfläns låsmutter 10x1,25 Hexagon flange locking nut 10x1,25 04622100026 4 

23 9069377 Bakdriven glidande knoggaffel 650cc Rear drive sliding knuckle fork 650cc 17303130100 1 

24 N/A Ventilationsrör bak 680 mm Rear ventilation tube 680 mm 17007020130 1 

25 N/A Fjäder slangklämma Ø8 Spring hose clamp Ø8 07011250004 1 

26 N/A C-klämma C-clamp 07011250004 8 

27 9069378 Bakre differential Rear differential 17003120000 1 

27-1 N/A Reducerare bak (vanlig) Rear reducer (regular) 17003120100 1 

28 N/A Bakaxelbussningar Rear axel bushings 17003120820 2 

29 N/A Sexkantsflänsbult M10x120x1,25 Hex flange bolt M10x120x1,25 01256101206 1 

30 N/A Bakre drivaxel Rear drive shaft, assy 17003130090 1 



7 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

31 N/A Låsbricka 22,5x42,5 Front butterfly washer, 22,5x42,5 15101230010 2 

 

FIG 2A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 3 – Hjulupphängning, fram (främre fjädringssystem) 

 

 

 

  



9 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

DELAR TILL FIG 3 Hjulupphängning, fram (främre fjädringssystem) 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

1 9054947 Kulled Ø34 Ball joint Ø34 13601190021 2 

2 9054948 Snäppring Ø34 Snap ring Ø34 07031340004 2 

3 9054957 Sexkantsflänsbult 10x75x1,25 Hex flange bolt 10x75x1,25 01256100756 8 

4 9054954 A-arm nylon ärmskydd A-arm nylon sleeve cover 13601070030 16 

5 9054955 A-arm nylon ärmar A-arm nylon sleeves 10401070020 16 

6 9054956 A-arms innerärm A-arm inner sleeve 13601070010 8 

7 9065787 Övre A-arm Upper A-arm  17001060010 1 

8 9065788 Övre A-arm Upper A-arm  17001070080 1 

9 9065791 Kulled Ball joint  10401190000 2 

10 9067938 Styrspindel RH Steering knuckle RH 17005220030 1 

11 9054949 Mutter 12x1,25 Castle nut 12x1,25 04724120026 2 

12 9037424 Stift 2,5x25 Cutter pin 2,5x25 05011250255 2 

13 9037437 Fett zerk (vit) Grease zerk (white) 10901070090 8 

14 9069393 Insexbult 6x12 Allen bolt 6x12 03414060124 4 

15 9069379 Främre vänstra axelskyddet front left shaft guard 17001220100 1 

16 9069380 Fram höger axelskydd Front right shaft guard 17001230100 1 

17 9069381 C-klämma Ø63 C-clamp Ø63 07011630004 2 

18 9067940 Lager "dubbeltätat" Bearing "double sealed" 09560306342 2 

19 9065786 Nedre A-arm Lower A-arm 17001080020 1 

20 9065785 Nedre A-arm Lower A-arm 17001090020 1 

21 N/A Flänsbult 10x40x1,25 Flange bolt 10x40x1,25 17001190070 2 

22 N/A Mutterlåsning 10x1,25 Nut locking 10x1,25 04622100026 14 

23 N/A Flänsbult 10x55x1,25 Flange bolt 10x55x1,25 01256100556 4 

24 N/A Främre stötdämpare "airbag" Front shock "airbag" 17001010120 2 

24 9065793 Främre stötdämpare "normal" Front shock "normal" 17001010130 2 

25 9067939 Styrknoge Steering knuckle 17005210030 1 

 

 

 



10 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 4 – Hjulupphängning, bak (bakfjädringssystem) 

 



11 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

DELAR TILL FIG 4 Hjulupphängning, bak (bakfjädringssystem) 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Bakre svingarms ytterhylsa Rear swingarm outer sleeve 17001100080 6 

2 9038573 Lager 6203-2RS Bearing 6203-2rs 09560006203 8 

3 N/A Bakre swingarm foderrör Rear swingarm liner tube 17001100070 2 

4 N/A Bakre svängarmsledaxel Rear swingarm joint shaft 17001100060 1 

5 9037437 Smörjmunstycke Grease nozzle 10901070090 6 

6 9069393 Insexbult 6x12 Allen bolt 6x12 03414060124 6 

7 9069382 Balansstångs länkplatta Balance bar linkage plate 17001210080 2 

8 9069383 Bussning/hylsa, inre Bushing / sleeve, inner 17001210090 4 

9 9069384 Bussning/hylsa, nylon Bushing / sleeve, nylon 16201070020 8 

10 9069385 Övre A-arm LH RR Upper A-arm LH RR 16201070020 1 

11 9069386 Övre A-arm RH RR Upper A-arm RH RR 17001130020 1 

12 N/A Bakre svängarm "höger" Rear swing arm "right" 17000050010 1 

13 N/A Bakre svängarm "vänster" Rear swing arm "left" 17000040010 1 

14 N/A C-klämma Ø63 C-clamp Ø63 07011630004 2 

15 9067940 Lager dubbeltätat DAC306342 Bearing doube sealed DAC306342 09560306342 2 

16 N/A Sway bar Sway bar 17001210020 1 

17 9069389 Sway bar tryckblock Sway bar pressure block  17001210030 2 

18 9069390 Cusion svängstångsfixering Cusion sway bar fixation 17001210040 2 

19 9069391 Sway bar tryckblock m/fettmunstycke Sway bar pressure block w/grease nozzle 17001210070 2 

20 N/A Bakre stötdämpare vänster "airbag" Rear shock absorber left "airbag" 17001020140 1 

21 N/A Bakre stötdämpare höger "airbag" Rear shock absorber right "airbag" 17001020160 1 

21 9065794 Bakre stötdämpare "normal" Rear shock absorber "normal" 17001020020 2 

22 N/A Låsmutter 16x2,0 Locking nut 16x2,0 04632160025 2 

23 N/A Sexkantsflänsbult 10x55x1,25 Hex flange bolt 10x55x1,25 01256100556 2 

24 9050237 Sexkantsflänsbult 8x80 Hex flange bolt 8x80 01214080806 4 

25 9050214 Låsmutter M8 Locking nut M8 04512060126 4 

26 9050215 Sexkantsflänslåsmutter 10 Hex flange locking nut 10 04512060126 8 

27 9050245 Sexkantsflänsbult 10x70 Hex flange bolt 10x70 01256100706 4 

28 9069392 Bakre svängarms oljetätning 40x25x5 Rear swing arm oil seal 40x25x5 11010025405 4 

29 9050244 Bult 10x60 Bolt 10x60 1256100606 2 

 



12 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 5 – Styrning 

 



13 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

DELAR TILL FIG 5 Styrning 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

1 9069393 Insexbult 6x12 Allen bolt 6x12 03414060124 7 

2 9065506 Styrskydd höger Handle bar shield right 17005160090 1 

3 9065507 Styrskydd vänster Handle bar shield left 17005160080 1 

4 9069394 Styrskydd, reflexremsa höger Handlebar shield, reflective strip right 17014190100 1 

5 9069395 Styrskydd, reflexremsa vänster Handlebar shield, reflective strip left 17014190090 1 

6 N/A Korsad skruv med rund huvud 4x10 Crossed round head screw 4x10 03174040104 2 

7 N/A Monteringsplatta hölster vänster Mounting plate holster left 17005160290 1 

8 N/A Monteringsplatta hölster höger Mounting plate holster right 17005160300 1 

9 9069396 Styrsköldens monteringsplatta vänster Handlebar shield mounting plate left 17005160030 1 

10 9069397 Styrsköldens monteringsplatta höger Handlebar shield mounting plate right 17005160040 1 

11 9054997 Backspegel LH Rear view mirror LH 13605140000 1 

12 9054998 Backspegel RH Rear view mirror RH 13605150000 1 

13 N/A Parkeringsbroms halvsidesomslag Park brake half page cover 17006010560 1 

14 9055069 Parkeringsbromshandtag fast lock Parking brake handle fixed cover 14506010560 1 

15 N/A Sexkantsflänsbult 6x22 Hex flange bolt 6x22  01224060225 4 

16 9055068 Bult bromshandtag Bolt brake handle 14506010570 2 

17 9055067 Parkeringsbromshandtag Parking brake handle 14506010130 1 

18 N/A Sexkantsflänsbult 8x65 Hex flange bolt 8x65 01214080655 4 

19 9065223 Huvudströmbrytarhus Main switch housing 17009190080 1 

20 9054989 Handtagsgrepp Handle grip 13605130000 2 

21 9069399 Vinschkontroller Winch controller 17014250130 1 

22 N/A Monteringsplatta styrstång Mounting plate handle bar 17014250150 1 

23 N/A Parkeringsbroms halvsidesomslag Park brake half page cover 17006010560 1 

24 9054986 Styre Handle bar 17005160000 1 

25 9069400 Gasspjällshus Throttle housing 17011070010 1 

26 9069401 Kåpa, styrstolpe Cover, steering post 17005160120 1 

27 9055000 Handtagsblock Handle Bar Block 13605170010 4 

28 N/A Styre Mitten Handle Bar Middle Shield Location Board 17005170050 1 

29 9069402 Gaskabel Throttle Cable 17011010190 1 

30 9050214 Låsmutter med sexkantfläns 8 Hexagon flange locking nut 8 04612080026 4 

31 9066388 Parkeringskabel (lång version) Parking cable (long version) 17011020020 1 



14 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

32 N/A Klämma för bromsoljerör Clamp for brake oil pipe 17006010090 1 

33 N/A Insexbult M6x16 Allen bolt M6x16 01254060166 1 

34 9050213 Sexkantfläns låsmutter 6x1,25 Hexagon flange locking nut 6x1.25 04612060026 1 

35 9050201 Platt bricka Flat Washer 06119040905 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 6 – Styrning med servo (styrsystem EPS) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

DELAR TILL FIG 6 Styrning med servo (styrsystem EPS) 

Pos Art. Varunamn Item name OE 
Antal / 

qty 

1 9068303 Styrstång för servostyrning Steering columm（380 power） 17005050090 1 

2 9055001 Flänsbult, M8x65 Hexagon flange bolt 8x65 01214080655 2 

3 N/A Luftfilter monteringsplatta Air filter front mounting plate 17007020070 1 

4 9055006 Montage/lager för styrstång Steering column fixture block 13605190000 2 

5 9055007 Bussning/krage styrstång Steering column fixture block neck bush 13605190010 2 

6 N/A O-ring, 32,5x3 O-ring, 32,5x3 11020038310 2 

7 N/A Flänsbult, 10x20x1,25 Hexagon flange bolt 10×20×1.25 01256100206 2 

8 N/A Hållarplatta för styraxellager Steering column fixed mounting plate 17005190040 1 

9 N/A Fjäderskiva, Ø8 Spring washer, Ø8 06619081405 4 

10 9050232 Bult, M8x30 Hexagon flange bolt 8x30 01224080306 2 

11 N/A Skruv, försänkt, M6x12 Cross slotted sunk screw 6×12 03124060125 2 

12 N/A Flänslåsmutter, M8 Hexagon flange locking nut, M8  04612080026 2 

13 N/A Monteringsplatta för styrlås Steering lock mounting plate 17009040040 1 

14 9050231 Bult, M8x20 Hexagon flange bolt 8x20 01214080205 8 

15 9068316 EPS servostyrningsmotor Steering power assembly 13605270010 1 

16 9068305 Värmesköld f/servo styrenhet Steering booster heat shield 2 17005270150 1 

17 N/A Isoleringsfilm f/servo styrmotor Steering power insulation film 17014130010 1 

18 N/A Flänslåsmutter, M6 Hexagon flange locking nut, M6 04612060026 3 

19 9068306 Fäste för servostyrningsbox Steering power controller bracket 17005270160 1 

20 9068307 Styrservolåda Steering power controller 13605270050 1 

21 N/A Flänsbult, M6x35 Hexagon flange bolt, M6x35 01254060356 3 

22 N/A Flänsbult, 10x20x1,25 Hexagon flange bolt 10x20x1.5 01225100206 4 

23 N/A Fäste, servostyrningsmotor Bracket , EPS motor 17005270060 1 

24 9050220 Bult, M6x16 Hexagon flange bolt, M6x16 01224060165 1 

25 N/A Styraxel, botten Rocker arm joint shaft assembly 17005110011 1 

26 N/A Styrlager CS204, 47x20x14 Steering column bearing 09560006203 1 

27 N/A Låsplatta f/rattlager Steering column bearing pressure plate 17005190080 1 

28 9037424 Delad, 3,0x25 Cotter pin 3.0x25 05011300252 3 

29 9024909 Kronmutter, 10x1,25 Castle nut 10x1.25 04712100022 4 

30 9050203 Bricka Flat washer 10.5×20×2 06119102005 4 



17 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

31 N/A Styrarm Steering rocker arm 17005110001 1 

32 N/A Fjäderbricka, Ø16,3x31,5x1,75 Disc gasket washer, Ø16,3x31,5x1,75 16101140050 1 

33 N/A Fjäderbricka, Ø16 Spring washer, Ø16 06619162405 1 

34 N/A Kronmutter, 16x1,5 Castle nut 16x1.5 04722160022 1 

35 9055009 Spårstav, komplett Steering link 13605120001 2 

36 N/A Rattlås Electric lock + directional lock 17009030000 1 

37 9068308 Motorkabel Motor extension cable 17005270110 1 

38 9068309 Sensorkabel Sensor extension cable 17005270170 1 

N/A 9068304 Ledningsnät Wire harness 17009020044 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 7 – Ram 

 



19 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

DELAR TILL FIG 7 Ram 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Ram Frame 17008010000 1 

2 N/A Huvudpumpens monteringsfäste (lång) Main pump mounting bracket (long) 17000600010 1 

3 9066932 Främre bottensköld Front bottom shield 17008010060 1 

4 N/A Mitt bottensköld Middel bottom shield 17008010070 1 

5 9069491 Bakre bottensköld Rear bottom shield 17008010070 1 

6 N/A Bakaxelns monteringsplatta "vänster" Rear axel mounting plate "left" 17008250060 1 

7 N/A Bakaxelförstärkningsplatta 2 Rear axel reinforcement plate 2 17008250090 1 

8 N/A Bränsletank bakre monteringsplatta Fuel tank rear mounting plate 17004180030 1 

9 N/A Bakaxel monteringsplatta "höger" Rear axel mounting plate "right" 17008250070 1 

10 N/A Bakre förstärkningsplatta 2 Rear reinforcement plate 2 17008250080 1 

11 N/A Bränsletankens bakre isoleringspanel Fuel tank rear insulation panel 17004180010 1 

12 N/A Sexkantsflänsbult 10X25X1,25 Hex flange bolt 10X25X1,25 01256100256 1 

13 N/A Bränsletank isolerings panel film Fuel tank insulation panel film 17014130010 1 

14 N/A Bakre rackstödplatta "vänster" Rear rack support plate "left" 17008130150 1 

15 9055209 Dragkula 2" Tow ball 2" 13608420130 1 

16 N/A Framskärmens monteringsklack Front fender mounting lug 17010580030 2 

17 N/A Bakre rackstödplatta "höger" Rear rack support plate "right" 17008130160 1 

18 N/A Bakre rackfäste Rear rack attachment bracket 17008130010 1 

20 N/A Batteri hållare Battery holder 17009090200 1 

21 N/A Lång underram Long subframe 17008010010 1 

22 9055003 Sexkantsbult M6x16 Hex bolt M6x16 01224060165 31 

23 9029817 Sexkantsflänsbult 10×20×1,25 Hex flange bolt 10×20×1.25 01256100206 14 

24 9050230 Sexkantsflänsbult 8x16 Hex flange bolt 8x16 01214080165 16 

25 9054939 Sexkantfläns låsmutter 10x1,25 Hexagon flange locking nut 10x1,25 04622100026 2 

26 9050201 Bricka 6,5×18×1 Washer 6.5×18×1 06119061805 14 

27 9069403 Bakre registreringsskyltlampa fäste Rear licence plate lamp bracket 17009140010 1 

28 N/A Vattenrör distans Water pipe spacer 17012050170 1 

29 N/A Lastlåda bottengummi Cargo box bottom rubber 10710150170 2 

30 N/A Nitmutter 6 Rivet nut 6 04512060027 17 

31 N/A Dragkula fast stift Tow ball fixed pin 10908420030 1 

32 9020536 Dragkula stift Tow ball pin 10908420040 1 



20 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

33 N/A Draganordning Towing trailer hitch 10908420080 1 

34 9050214 Låsmutter M8 Hexagon flange locking nut M8 04612080026 2 

35 N/A Plugg för ram 40x40mm Square plug 40x40 17008010050 4 

 

  



21 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 8 – Bränslesystem (bränslesystem) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 



22 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

DELAR TILL FIG 8 Bränslesystem (bränslesystem) 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Värmeisoleringsrör Heat insulation tube 14114130040 1 

2 9055429 Slangklämma 14.8 Hose clamp 14.8 11912010030 8 

3 9055048 Bränsleslang (Lång) 450mm Fuel hose (Long) 450mm 10404040500 1 

4 9055048 Bränsleslang Fuel hose 10404040500 1 

5 9055042 Bränslefilter Fuel filter 13204060001 1 

6 N/A Bränslefilterfäste Fuel filter bracket 13204060010 1 

7 9065317 Tanklock Tank cap        17004020000 1 

8 N/A Oljepump övre kåpa Oil pump upper cover 17004010190 1 

9 N/A Avriven mutter 6 Rivet nut 6 04512060027 1 

10 9064757 Bensinpump Fuel pump 17004080000 1 

11 9069402 Bränsletank Fuel tank 17004010160 1 

12 N/A 
Bränsletankens främre 
monteringsplatta 

Fuel tank front mounting plate 17004180020 1 

13 9050220 Skruva sexkantsflänsen Screw hex-flange 01224060165 1 

14 9050197 Bricka 8,5×22×2 Washer 8.5×22×2 06219092205 3 

15 9050207 Låsmutter med sexkantsfläns Hexagon flange locking nut 4612080026 1 

16 9050232 Sexkantsflänsbult 8x30 Hex flange bolt 8x30 01224080306 4 

17 N/A Bränsleslang Fuel hose 17012050120 1 

18 9055048 Bränsleslang Fuel hose 10404040500 1 

19 N/A Bränsleslangskyddsfjäder Fuel hose protection spring  10904040080 1 

20 9055116 Bränsletank vänster värmeisoleringsfilm Fuel tank left heat insulation film 17014130010 1 

21 9055117 Bränsletank höger värmeisoleringsfilm Fuel tank right heat insulation film 17014130010 1 

22 N/A Bränsletank Fuel tank 17004010000 1 

23 9055048 Bränsleslang Fuel hose 10404040500 1 

 

 

 

 



23 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

FIGUR 9 – Motor, motorfäste 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

DELAR TILL FIG 9 Motor, motorfäste 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Motor (650) Engine (650) 40650408210 1 

1 N/A Motor (850) Engine (850) 41000409115 1 

1 N/A Motor (1000) Engine (1000) 40800409128 1 

2 N/A Sexkantsflänsbult 10x125x1,25 Hex flange bolt 10x125x1.25 01255101255 2 

3 9055080 Motorgummi Engine rubber 10402070000 4 

4 N/A Motorns bakre monteringsplatta Engine rear mounting plate 17002180010 2 

5 9069406 Motorns övre hängande antivibrationsfäste Engine upper hang anti-vibration mount 21021100301 1 

6 9050230 Sexkantsflänsbult 8x16 Hex flange bolt 8x16 01214080165 6 

7 9050220 Skruv sexkantsfläns M6x16 Screw hex-flange M6x16 01224060165 1 

8 N/A Fästplatta för utloppsrör Outlet pipe fixing plate 17012050060 1 

9 9054939 Sexkantfläns låsmutter 10x1,25 Hexagon flange locking nut 10x1.25 04622100026 3 

10 N/A Sexkantsflänsbult 10x50x1,25 Hex flange bolt 10x50x1,25 01256100506 1 

11 9050240 Sexkantsflänsbult 10x20x1,5 Hex flange bolt 10x20x1.5 01225100206 4 

12 N/A Motorns främre monteringsplatta, höger Engine front mounting plate, right 17002170010 1 

13 N/A Stjärnskruv Phillips head screw 17002170010 3 

14 N/A Främre CVT-kåpa, RH Front CVT cover, RH 17007030120 1 

15 9069407 Motorns övre häng (650) Engine upper hang (650) 17302110000 1 

15 9069408 Motorns övre häng (1000) Engine upper hang (1000) 17002110000 1 

16 N/A Kabelstammens monteringsklämma 3 Wire harness mounting clamp 3 10109380030 1 

17 N/A Trådhållare (650) Wire holder (650) 17309010290 1 

17 N/A Trådhållare (1000) Wire holder (1000) 17009010290 1 

18 N/A Transmission avluftningsrör 320 mm Transmission vent pipe 320 mm 17007020130 1 

19 N/A Fjäder slangklämma Spring hose clip 11904070030 1 

 

 



25 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 10 – Luftfilter (intagssystem) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

DELAR TILL FIG 10 Luftfilter (intagssystem) 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Luftfilter med hus (650) Air filter with housing (650) 21170101701 1 

1 N/A Luftfilter med hus (1000) Air filter with housing (1000) 21051101801 1 

2 N/A Luftfilter läckagerör I Air filter leakage pipe I 17007020130 1 

3 N/A Luftfilter läckagerör II Air filter leakage pipe II 17007020130 1 

4 N/A Avgasrör Exhaust gas pipe 21170102101 1 

5 9021810 Klämma 60-80 Clamp 60-80 17007030270 1 

6 9021811 Fjäder slangklämma 14.5 Spring hose clip 14,5 17004070060 5 

7 N/A Luftfilter avtappningsplugg Air filter drain plug 21170103401 2 

8 9050214 Låsmutter med sexkantsfläns Hexagon flange locking nut 04212080026 2 

9 9050214 Låsmutter med sexkantsfläns Hexagon flange locking nut 04212080026 1 

10 9064758 Patronkombination Cartridge combination 21170101731 1 

11 N/A Luftfilterklämmor Air filter clips 21170101721 1 

12 N/A ECU monteringsplatta ECU mounting plate 17009590010 1 

13 N/A Skruva sexkantsflänsen Screw hex-flange 01224060255 2 

14 N/A Fästplatta för växel Gearshift fixing plate 17008220000 1 

15 N/A Luftfilter främre monteringsplatta Air filter front mounting plate 17007020070 1 

16 N/A Skruva sexkantsflänsen Screw hex-flange 01224060165 5 

17 9050230 Sexkantsflänsbult 8x16 Hex flange bolt 8x16 01214080165 5 

18 N/A Klämma Clamp 21130103201 1 

 

 

 

 

 

 

 



27 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 11 – Luftintag CVT (luftintagssystem) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

DELAR TILL FIG 11 Luftintag CVT (luftintagssystem) 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

1 N/A CVT lufthylsa kombination CVT air sleeve combination 17007030260 1 

2 9055122 Klämma 60-80 Clamp 60-80 17007030270 9 

3 9069409 CVT luftintagsrör CVT air inlet pipe 17007030000 1 

4 N/A Avtappningsplugg Drain plug 17007050160 1 

5 9069411 CVT-luftintagsrör CVT air inlet pipe boot 17007030010 2 

6 9069412 CVT luft ytterrör CVT air outer pipe boot 17007040010 1 

7 9069413 CVT luft yttre 1 CVT air outer 1 17007040000 1 

8 N/A CVT luft yttre 2 CVT air outer 2 17007040050 1 

9 N/A Skruva sexkantsflänsen Screw hex-flange 01224060165 4 

10 N/A Trådklämma Wire clamp 10404070020 1 

11 N/A CVT luftutlopp tätningsbussning CVT air outlet seal bushing 21170102201 1 

12 9055112 CVT isoleringsfilm för luftintag CVT air inlet pipe insulation film 17014130010 1 

13 9050213 Sexkantig fläns låsbult Hexagon flange locking bolt 04612060026 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 12 – Bromssystem, växling 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



30 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

DELAR TILL FIG 12 Bromssystem, växling  

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

1 9069331 Skivbromssystem assi. Främre vänster Disc brake system assy. Front left distr. pump hose 17006010160 1 

2 9069332 Skivbromssystem assy. Främre höger Disc brake system assy. Front right distr. pump hose 17006010170 1 

3 9069333 Handbromsslang Hand brake hose 17006010370 1 

4 9069334 Fotbroms, bromsslang fram Foot brake, front brake hose 17006010380 1 

5 9069335 Handbromspump Hand brake pump 17006010360 1 

6 9069336 Oljekopp, bromssystem (T3) Oil cup, brake system (T3) 17006010590 1 

6 N/A Oljekopp, bromssystem Oil cup, brake system 13606010440 1 

7 9069337 Oljeslang Oil hose 17006010420 1 

8 N/A Oljeslang Oil hose 17006010410 1 

9 9069338 Fotbroms bakbromsslang Foot brake rear brake hose 17006010390 1 

9 9069339 Fotbroms bakbromsslang Foot brake rear brake hose 17306010390 1 

10 9069340 Bakre bromsslang, förarsida Rear brake hose, driver side 17006010260 1 

11 N/A Sexkantsflänsbult Hex flange bolt 01254060256 1 

12 N/A Tre länkar Three links 17006010460 1 

13 9069341 Bromsslang bak, passagerarsida Rear brake hose, passenger side 17006010250 1 

14 N/A Broms fingerborg Brake thimble 15106010470 1 

15 9069414 Bromsmaskeringscylinder Brake masker cylinder 17006010270 1 

16 N/A Bromssystem (lång) Brake system (Long) 17006010540 1 

17 N/A Sexkantiga flänsstegbultar Hexagonal flange step bolts 01824081506 1 

18 9050213 Heagon fläns låsmutter M6 Heagon flange locking nut M6 04612060025 1 

19 9050214 Heagon fläns låsmutter M8 Heagon flange locking nut M8 04612080026 4 

20 N/A Bromspedal Brake pedal 17006030000 1 

21 N/A Sexkantsflänsbult Hex flange bolt 01256100256 4 

22 9055075 Växlingsfjäder Gear shifting spring 13611050020 1 

23 9069415 Växling (650/850) Gear shifting (650/850) 17311120020 1 

23 9069416 Växling (1000) Gear shifting (1000) 17011120020 1 

24 9050222 Sexkantsflänsbult Hex flange bolt 01224060305 2 

25 9069417 Fotbromspedal returfjäder Foot brake pedal return spring 16106030020 1 

26 9069418 Växel ODES 650(850 Gear shifter 17311060000 1 

26 9069419 Växel ODES 1000 Gear shifter 17011060000 1 

27 N/A Växlingskula Gear shift ball 17011060130 1 



31 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

28 N/A Växel innerhylsa Gear shifter inner sleeve 17011060130 1 

29 9065545 Främre bromsok (höger hand) Front calliper (right hand) 17006010050 1 

30 9065546 Främre bromsok (vänster hand) Front calliper (left hand) 17006010040 1 

31 9064875 Bromsbelägg fram Front brake pads 17006010060 2 

32 9064876 Bakre bromsbelägg Rear brake pads 17006010080 2 

33 9065548 Bakre skivbromsok (höger) Rear disc brake caliper (right) 17006010150 1 

34 9065547 Bakre skivbromsok (vänster) Rear disc brake caliper (left) 17006010140 1 

35 N/A Klämma (för bromsoljerör) Clamp (for brake oil pipe) 17006010090 12 

36 9054945 Skruva sexkantsfläns Screw hex-flange 01224060125 16 

37 9050232 Sexkantsflänsbult 8x30 Hex flange bolt 8x30 01224080306 1 

38 9055026 Sexkantsflänsbult 10x20x1,25 Hex flange bolt 10x20x1.25 01225100206 4 

39 9050221 Sexkantsflänsbult M6X20 Hex flange bolt M6X20 03344060205 4 

40 9050199 Bricka Washer 06119102005 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



32 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 13 – Avgassystem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



33 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

DELAR TILL FIG 13 Avgassystem 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

1 9055444 O2 sensor O2 sensor 21040400701 2 

2 9050214 Sexkantsflänslåsmutter 8 Hex flange locking nut 8 04512080025 4 

3 9069420 Främre avgasrör 650/850 Front exhaust pipe 650/850 17307010060 1 

3 9069421 Främre avgasrör 1000 Front exhaust pipe 1000 17007010060 1 

4 9069422 Avgasrörets spänningsfjäder Exhaust pipe tension spring 17007010340 8 

5 N/A Bakre cylinder avgasrörsbräda 650/850 Rear cylinder exhaust pipe board 650/850 17307010290 1 

5 N/A Bakre cylinder avgasrörskort 1000 Rear cylinder exhaust pipe board 1000 17007010290 1 

6 9069423 Bakre avgasrör 650/850 Rear exhaust pipe 650/850 17307010070 1 

6 9069424 Bakre avgasrör 1000 Rear exhaust pipe 1000 17007010070 1 

7 9069612 Tätningshylsa i grafit Graphite sealing sleeve 17007010170 8 

8 9069425 Ljuddämpare Muffler 17007090000 1 

8 N/A Ljuddämpare Muffler 17307090000 1 

9 9055111 Ljuddämparhängd gummihylsa Muffler hang rubber sleeve 13607010140 2 

10 9055110 Ljuddämpare hängande hals bussning Muffler hang neck bushing 13607010190 2 

11 N/A Sexkantsflänsbult Hex flange bolt 01224080356 2 

12 N/A Grafitpackning Graphite gasket 17007010170 1 

13 N/A Ljuddämpare värmesköld (fram) Muffler heat shield (front) 17007010310 1 

14 N/A Avgasdel Tail exhaust combination 17007010770 1 

15 N/A Ljuddämpare värmesköld (bak) Muffler heat shield (rear) 17007010320 1 

16 N/A Skruva sexkantsfläns Screw hex-flange 01224060165 16 

17 N/A Spänne Buckle 17007010780 17 

18 N/A Monteringsöglor vid avgasrörsisolering Mounting lugs at exhaust pipe insulation 17007010760 1 

19 N/A Främre cylinderisoleringskort (inre) Front cylinder insulation board (Inner) 17007010380 1 

20 N/A Främre cylinderisoleringskort (yttre) Front cylinder insulation board (Outer) 17007010370 1 

21 N/A Bakre cylinderisoleringskort (bak) Rear cylinder insulation board (Rear)  17007010400 1 

22 N/A Bakre cylinderisoleringskort (Främre) Rear cylinder insulation board (Front)  17007010390 1 

23 N/A Mellersta avgasrör (Ytter) m/film Middle exhaust pipe (Outer) w/film 17007010410 1 

24 N/A Muttrar Cap nuts 04312060023 3 

25 N/A Mittavgasrör (Inre) m/film Middle exhaust pipe (Inner) w/film 17007010420 1 

26 9050214 Elastisk sexkantsmutter Hex flanged elastic nut  04512080025 2 

27 9050220 Sexkantsflänsbult Hex flange bolt 01254060126 2 



34 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

28 9050220 Bult M6x16 Hex flange bolt 01244060163 6 

29 N/A Fjäderbricka M6 Spring washer 06619061003 9 

30 9050197 Skärmbricka M6 Washer 06119061203 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



35 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 14 – Sits 

 

 



36 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

DELAR TILL FIG 14 Sits 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Säte (utan larm utanför fordonet) Seat (without off-vehicle alarm) 17014020110 1 

1 9065875 Sittdyna (med larm utanför fordon) Seat cushion (with off-vehicle alarm)   17014020130 1 

2 9069426 Framsätes gummikudde Front seat rubber cushion 17014020250 8 

3 N/A Sittdynas axeltapp Seat cushion shaft pin 17014020270 2 

4 N/A Bricka 6,5×18×1 Washer 6.5×18×1 06119061805 4 

5 N/A Framsätesdyna torsionsfjäder Front seat cushion torsion spring 17014020280 1 

6 N/A Framsätesdyna spärr Front seat cushion latch 17014020280 1 

7 N/A E-clip fjäder E-clip spring 07031050501 2 

8 9069427 Baksätesdyna Rear seat cushion 17014020070 1 

9 N/A Begränsningsplatta för baksäteskrok Rear seat hook limit plate 17014020240 1 

10 N/A Torsionsfjäder i baksätet Rear seat torsion spring 17014020260 1 

11 9066676 Höger bakre armstöd Rear right armrest 17008080020 1 

12 9066277 Bakre vänstra armstödet Rear left armrest 17008070020 1 

13 N/A Bakre ryggstöd främre skal Rear backrest front cover shell 17014020220 1 

14 N/A Monteringsfäste för baksäte Rear seat mounting bracket 17008090000 1 

15 N/A Tappskruvar ST4,2x12 Tapping screws ST4,2x12 03714420165 14 

16 N/A Nitmutter M6 Rivet nut M6 04512060027 4 

17 N/A Bakre ryggstöd bakre skal Rear backrest rear cover shell 17014020230 1 

18 9049167 Plåtmutter (lång) Plate nut (Long) 04912060025 8 

19 N/A Sexkantsflänsbult 8x25 Hex flange bolt 8x25 01214080255 2 

20 9049576 Stjärnskruv 6x16 Phillips head screw 6x16 03414060164 10 

21 9069429 Baksätets ryggstöd Rear seat backrest 17014020140 1 

22 9050220 Sexkantsflänsbult M6×16 Hex flange bolt M6×16 01224060165 4 

 

 

 

 



37 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 15 – Kylsystem (kylsystem) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



38 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

DELAR TILL FIG 15 Kylsystem (kylsystem) 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Kylarlock Radiator cap 21040400913 1 

2 N/A Kabelstammens monteringsklämma 3 Wire harness mounting clamp 3 10109380030 2 

3 N/A Fjäderslangklämma 10 Spring hose clip 10 11904070040 3 

4 N/A Anslutningsrör för undertank Sub tank connection pipe 17012050080 1 

5 9069430 Sub vattenkokare lock Sub kettle cover 17012040030 1 

6 9050213 Sexkantflänslåsmutter M6 Hexagon flange locking nut M6 04612060025 12 

7 N/A Sub vattenkokare ventilationsrör Sub kettle ventilation tube 17012050080 1 

8 9055104 Sub vattenkokare Sub kettle 13612040000 1 

9 N/A Kylarlocksslang Radiator cap hose 17012050050 1 

10 N/A Anslutning Three fitting 17012050120 1 

11 9069432 Motorns utloppsrör I Engine outlet pipe I 17012050010 1 

12 9069433 Motorns utloppsrör II Engine outlet pipe II 17012050000 1 

13 N/A Skyddslock för vattentank Water tank protection cover 17012020000 1 

14 9067051 Vattentank med dubbel fläkt, ODES 1000 Double fan water tank, ODES 1000 21170101501 1 

15 9055103 Nedre monteringsgummihylsa för kylare Lower mounting rubber sleeve for radiator 13612030030 2 

16 9055452 Temperatursensor oljekylare Temperature sensor  oil cooler 21040402202 1 

17 N/A Vattentank montering gummihylsa Water tank mounting rubber sleeve 17012030080 2 

18 N/A Vattentank montering innerhylsa Water tank mounting inner sleeve 17012030090 2 

19 9055446 Fläkt, ODES 650/850 Fan, ODES 650/850 21040400933 1 

20 9055446 Dubbelfläkt vattentank, ODES 650/850 Double fan water tank, ODES 650/850 21040400933 1 

21 9069434 Motorns inloppsrör Engine intake pipe 17012050020 1 

22 9021803 Klämma 20-32 Clamp 20-32 17012070000 8 

23 N/A Sexkantsflänsbult 6x25 Hex flange bolt 6x25 01224060251 2 

24 N/A Skruva sexkantsfläns Screw hex-flange 01224060165 10 

 

 

 

 



39 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 16 – Bakskärm, tillbehör 

 



40 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

DELAR TILL FIG 16 Bakskärm, tillbehör 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

1 9069393 Stjärnskruv 6x12 Phillips head screw 6x12 03414060124 16 

2 9049186 Plåtmutter (lång) Plate nut (Long) 04912060025 16 

3 9050213 Låsmutter med sexkantfläns 6 Hexagon flange locking nut 6 04612060026 10 

4 9065830 Bakre plast (svart) Rear plastic (black) 17010200900  1 

5 9065835 Bakhjulsskärm vänster Rear wheel brow left 17010100000 1 

6 9065834 Bakhjulsskärm höger Rear wheel brow right 17010110000 1 

7 9065562 Bakljus Rear turn light 17009400000 2 

8 9065563 Baklykta Taillight 17009070120 2 

9 N/A Tappskruvar st4,2x12 Tapping screws st4,2x12 03714420165 2 

10 N/A Skruva sexkantsfläns Screw hex-flange 01224060165 2 

11 9066917 Förvaringslåda Storage box 17010630010 1 

12 9065564 Bakljusskydd (höger) Rear taillight cover (right) 17009070100 1 

13 9065565 Bakljusskydd (vänster) Rear taillight cover (left) 17009070090 1 

14 9066917 Försegling av behållaren Seal of the container 17010630030 1 

15 N/A Förvaringsboxlock Storage box cap 17010630020 1 

16 N/A Handtag för förvaringsbox Storage box handle 17010630170 1 

17 N/A Plummer klipp Plummer clips 17014110300 4 

18 N/A Nitmutter M6 Rivet nut M6 04512060027 2 

19 9055113 Värmeisoleringsfilm Thermal insulation film of the storage box 17014130010 1 

20 N/A Snäppe i metall Metal snap 16110750000 2 

 

 

 

 

 

 

 



41 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 17 – Plastskydd, sidor 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



42 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

DELAR TILL FIG 17 Plastskydd, sidor 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

1 9069393 Stjärnskruv Phillips head screw 03414060124 29 

2 9049186 Plåtmutter (lång) Plate nut (Long) 04912060025 16 

3 9065840 Instrumentbas Instrument base 17009160220 1 

4 9065837 Vänster sidopanel (1) (svart) Left side panel (1) (black) 17010203060 1 

5 9065839 Förarsida (2) Driver side board (2) 17010202810 1 

6 9069435 Tryckstift Push pin 10410190000 12 

7 9065843 Elektrisk monteringsplatta Electrical mounting plate 17009010260 1 

8 9069436 Förarsida (3) Driver side board (3) 17010202370 1 

9 N/A Sittbräda Seat board 17009090130 1 

10 9065838 Passagerarsida (2) Passenger side board (2) 17010202820 1 

11 9065836 Höger sidopanel (1) (svart) Right side panel (1) (black) 17010203070 1 

12 9065842 Handtagsväxlingsplatta (650/850) Handle shifting plate (650/850) 17310360000 1 

12 9065841 Handtagsväxlingsplatta (1000) Handle shifting plate (1000) 17010360000 1 

13 9069437 Passagerarsida (3) Passenger side board  (3) 17010202410 1 

14 N/A Sittbräda Seat board 17010280000 1 

15 N/A Sitsbräda övre kåpa Seat board upper cover 17010280140 1 

16 9055143 Förvaringsbox gummilist Storage box rubber strip 13610630071 1 

17 N/A Bricka 4x9x1 Washer 4x9x1 06119040905 2 

18 N/A Tappande skruvar Tapping screws 03714420165 2 

19 N/A Snäpp i metall Metal snap 16110750000 2 

20 N/A Plåtmutter (M5) Plate nut (M5) 04922050024 2 

21 N/A Sexkantsbult (M5) Hex bolt (M5) 01224050125 2 

 

 

 

 

 



43 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 18 – Framskärm, lampor, grill 

 



44 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

DELAR TILL FIG 18 Framskärm, lampor, grill 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

1 9049325 Stjärnskruv Phillips head screw 03414060164 29 

2 9049186 Plåtmutter (lång) Plate nut (Long) 04912060025 21 

3 N/A Skruvar Tapping screws 03714420165 15 

4 9069435 Tryckstift Push pin 10410190000 7 

5 9050213 Sexkantflänslåsmutter M6 Hexagon flange locking nut M6 04612050025 2 

6 9055139 Reflektor (gul rektangel) Retroreflector (yellow rectangle) 13609180090 2 

7 9066912 Stänkskärm, förarsida Mud-guard board, driver side 17010330010 1 

8 9066913 Vinschskydd Winch cover 17010720000 1 

9 9066914 Stänkskyddsbräda, passagerarsida Mud-guard board, passenger side 17010330020 1 

10 9065573 Frontpanel Front panel 17010160000 1 

11 9065566 Strålkastare (höger) (helljus) (LED) Headlight (Right) (High Beam) (LED) 17009060020 1 

12 9065567 Strålkastare (höger) (halvljus)(LED) Headlight (Right) (Low Beam) (LED) 17009060040 1 

13 9065568 Strålkastare (vänster)(helljus)(LED) Headlight (Left) (High Beam) (LED) 17009060010 1 

14 9065569 Strålkastare (vänster) (halvljus) (LED) Headlight (Left) (Low Beam) (LED) 17009060030 1 

15 9065829 Framplast (svart) Front plastic (black) 17010201530 1 

16 9066915 Stänkskydd bak, passagerarsida Rear mud-guard boards, passenger side 17010330040 1 

17 9066916 Stänkskydd bak, förarsida Rear mud-guard boards, driver side 17010330030 1 

18 9065833 Instrument utvändigt lock Instrument outside cover 17009160210 1 

19 9065831 Framhjulskåpa höger Front wheel eyebrow right 17010680000 1 

20 N/A Dekorativ täckplåt Decorative cover plate 17010690000 1 

21 N/A Motorpanel gummikudde Engine panel rubber pad 16108150080 1 

22 N/A Bricka Washer 06219162205 1 

23 N/A Huvvredsbrytare Hood knob switch 16110260130 1 

24 N/A Plummer klipp Plummer clips 17014110300 8 

25 9065832 Framhjulskåpa vänster Front wheel eyebrow left 17010670000 1 

26 N/A Snäppe i metall Metal snap 16110750000 10 

27 N/A Varumärke (ODES) Trademark (ODES) 17010030150 1 

28 N/A Varumärke monteringskort (ODES) Trademark mounting board (ODES) 17010030030 1 

 

 



45 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 19 – Fotstöd 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



46 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

DELAR TILL FIG 19 Fotstöd 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Fotstödsfäste, vänster Footrest bracket, left 17008160000 1 

2 N/A Fotstödsfäste, höger Footrest bracket, right 17008170000 1 

3 N/A Fäste för fotstöd, bak, vänster Footrest mounting bracket, rear, LH 17008160050 1 

4 N/A Fäste för fotstöd, bak, höger Footrest mounting bracket, rear, RH 17008160060 1 

5 9065873 Fotstöd, RH (långt) Footrest, RH (Long) 17010080020 1 

6 9065874 Fotstöd, LH (långt) Footrest, LH (Long) 17010080010 1 

7 9066918 Fot pedal Foot pedal 17000942000 4 

8 9049325 Stjärnskruv Phillips head screw 03414060164 32 

9 9049186 Plåtmutter (lång) Plate nut (Long) 04912060025 16 

10 9029817 Sexkantsflänsbult 10×20×1,25 Hex flange bolt 10×20×1.25 01256100206 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



47 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 20 – Främre stötfångare, bagagehållare 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



48 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

DELAR TILL FIG 20 Främre stötfångare, bagagehållare 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

1 9065553 Främre stötfångarskydd (vänster) Front bumper cover (left) 17010202980 1 

2 9065554 Främre stötfångarskydd (höger) Front bumper cover (right) 17010202990 1 

3 9065552 Främre stötfångare Front bumper 17008110000 1 

4 N/A Skruvar Tapping screws 03714420165 6 

5 9050230 Sexkantsflänsbult 8x16 Hex flange bolt 8x16 01214080165 4 

6 9050214 Låsmutter med sexkantsfläns Hexagon flange locking nut 04612080026 6 

7 N/A Främre förvaringsställ höger Front mounting storage rack right 17008120160 1 

8 N/A Främre förvaringsställ vänster Front mounting storage rack left 17008120170 1 

9 N/A Förvaringsställ yttre stödrör Storage rack outer support tube 17008120200 1 

10 9065620 Främre lock för förvaringsställ Front storage rack cover 17010730000 1 

11 9050231 Sexkantsflänsbult 8x20 Hex flange bolt 8x20 01224080206 4 

12 9049576 Stjärnskruv Phillips head screw 03414060164 8 

13 N/A Förvaringsställ inre stödrör Storage rack inner support tube 17008120190 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



49 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 21 – Bakre stötfångare, bagagehållare 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



50 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

DELAR TILL FIG 21 Bakre stötfångare, bagagehållare 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

1 N/A Bakre montering förvaringsställ höger Rear mounting storage rack right 17008130140 1 

2 N/A Bakre montering förvaringsställ vänster Rear mounting storage rack left 17008130130 1 

3 N/A Förvaringsställ inre stödrör Storage rack inner support tube 17008120190 1 

4 N/A Förvaringsställ yttre stödrör Storage rack outer support tube 17008120200 1 

5 9065620 Främre lock för förvaringsställ Front storage rack cover 17310730000 1 

6 9065549 Bakre stötfångaren Rear bumper 17008350080 1 

7 9055139 Reflektor (gul rektangel) Retroreflector (yellow rectangle) 13609180090 2 

8 9050214 Låsmutter med sexkantsfläns Hexagon flange locking nut 04612080026 8 

9 9065550 Bakre stötfångarskydd (höger) Rear bumper cover (right) 17010203010 1 

10 9065551 Bakre stötfångarskydd (vänster) Rear bumper cover (left) 17010203000 1 

11 9050231 Sexkantsflänsbult 8x20 Hex flange bolt 8x20 01224080206 4 

12 9049576 Stjärnskruv Phillips head screw 03414060164 8 

13 9050230 Sexkantsflänsbult 8x16 Hex flange bolt 8x16 01214080165 6 

14 N/A Tappskruvar st 4,2x12 Tapping screws st 4,2x12 03714420165 4 

15 N/A Sexkantflänslåsmutter M5 Hexagon flange locking nut M5 04612050025 2 

16 N/A Stegbultar med sexkant fläns Hexagon flange step bolts 01824100225 2 

17 9054939 Sexkantfläns låsmutter 10x1,25 Hexagon flange locking nut 10x1.25 04622100026 2 

18 N/A Säkerhetsbälte Seat belt 17011090090 1 



51 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 22 – Tillbehör, vinsch 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



52 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

 

DELAR TILL FIG 22 Tillbehör, vinsch 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

1 9069438 Vinsch främre rullfäste Winch front roller bracket 10914150100 1 

2 N/A Innerfoder, främre stötfångare Inner lining, front bumper 17008110020 1 

3 N/A Vinschskyddsdyna Winch protection pad 10914060100 1 

4 N/A Krok Hook 10914150080 1 

5 N/A Ankarrep Anchor rope 10914150090 1 

6 N/A Främre hyllfoderstöd (vänster) Front shelf liner support (left) 17008120210 1 

7 9069440 Främre vinschkropp Front winch body 10914150111 1 

8 9050231 Sexkantsflänsbult 8x20 Hex flange bolt 8x20 01224080206 20 

9 N/A Främre hyllfoderstöd (höger) Front shelf liner support (right) 17008120180 1 

10 N/A Vinschfäste Winch bracket 17308860000 1 

11 9049576 Stjärnskruv Phillips head screw 03414060164 4 

12 N/A Kåpa för traktorfäste (vänster) Tractor bracket cover (left) 17010720010 1 

13 N/A Kåpa för traktorfäste (höger) Tractor bracket cover (right) 17010720020 1 

14 N/A Nitmutter M6 Rivet nut M6 04512060027 1 

15 N/A Monteringsplatta för traktorrelä Tractor relay mounting plate 17008120220 1 

16 9050214 Sexkantiga flänslåsmuttrar Hexagonal flange lock nuts 04612080026 2 

 

 

 

 

 

 

 

 



53 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

FIGUR 23 – Ledningar, sensorer, kontakter (elektriska delar) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



54 
 

Kontakt                                                                               P. Lindberg                           RES ODES 650, 850 och 1000 

Tel. order: 010-2097050                                                                               Myrangatan 4                      www.p-lindberg.se 

Tel. teknisk support: 010-2097050                                                                                745 37 Enköping                      e-mail: order@p-lindberg.se 

DELAR TILL FIG 23 Ledningar, sensorer, kontakter (elektriska delar) 

Pos Art. Varunamn Item name OE Antal / qty 

1 9064750 Kabelhärva Wire harness 17009020040 1 

2 9064751 Motorkabelnät Engine wire harness 17009410000 1 

3 9069441 Vinschkontrollbox med kabel Winch controller box with cable, assy 17014150341 1 

4 9069442 Överströmsskydd för dragmaskin Traction machine overcurrent protector 17009520000 1 

5 9069443 Släpvagns fästplatta Trailer power fixing plate 17008420050 1 

6 N/A Lock för vinschkontrollbox Winch controller box cap 10914150010 1 

7 N/A Skruv sexkantsfläns Screw hex-flange 01224060165 10 

8 9064752 Ellås + riktningslås Electric lock + directional lock 17009030000 1 

9 N/A USB-block USB block 14709300010 1 

10 9055180 Eluttag Power socket 13609300000 1 

11 9055437 Spänningsregulator (hög effekt) Voltage regulator (high power) 21040400601 1 

12 9065575 Startrelä Starter relay 17009300000 1 

13 9064402 Batteri, 12V 19 Ah Battery, 12V 19 Ah 17009090000 1 

14 9055436 ECU-modul ECU module 21040400501 1 

15 N/A Växelkontroll (T3a/b) Gear controller (T3a/b) 17009370010 1 

16 9055181 Tuta Horn 10409100000 1 

17 9055438 Tändspole Ignition coil 21040400201 1 

18 N/A Sexkantsflänsbult 6x35 Hex flange bolt 6x35 01214060355 1 

19 N/A Trailer strömförsörjning Trailer power supply 13608420060 1 

20 N/A Kors bult med rund huvud Cross round head bolt 03144050355 3 

21 N/A Heagon fläns låsmutter 6 Heagon flange locking nut 6 04612050025 3 

22 9068338 Tallriksljus Plate light 17009140000 1 

23 9067865 Tändstiftskabel L: 150 mm Spark plug cable L: 150 mm 21170102401 1 

24 9065577 Display Display 17009160190 1 

25 N/A Släpvagnens strömadapterkabel Trailer power adapter cable 13608420160 1 

26 N/A Skruv sexkantsfläns M6x35 Screw hex-flange M6x35 01254060356 2 

27 9049576 Stjärnskruv Phillips head screw 03414060164 2 

28 N/A Nylon buntband Nylon cable ties 90103040041 60 

 
Vi förbehåller oss rätten att ändra de tekniska parametrarna och specifikationerna för denna produkt utan föregående meddelande 


